
Dz-07.0021.7.2018 

Uchwała nr XLVI/402/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 920/5, obręb 21 Krowodrza przy 

ul. Bażanciej w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.9.2018 z 04.06.2018) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ewentualne zbycie działki nr 920/5 o powierzchni 0,0110 ha, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 21, jednostce 

ewidencyjnej Krowodrza przy ul. Bażanciej w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 796/7 o powierzchni 

0,0943 ha, stanowiącej własność osób fizycznych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie ewentualną sprzedaż działki, po zapoznaniu się z informacją 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w tej sprawie, dostarczoną przez wnioskodawców. 

Zgodnie z tą informacją w chwili obecnej nie są prowadzone inwestycje polegające na budowie ulicy 
Bażanciej w rejonie działek nr 920/5 i 796/7, obr. 21 Krowodrza, zaś w obowiązującym budżecie miasta 

Krakowa na 2018 rok oraz z Wieloletniej Prognozie Finansowej – Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 

na kolejne lata nie ujęto budowy ww. drogi i nie przyznano środków finansowych a ten cel. 


